


Puslapis 1 iš 6 
 

2017-09-05 pažymos dėl dalyvavimo 
internetinėje paskaitoje „2017/2018 mokslo 
metų pradžia“  Nr. E-224 priedas 

INTERNETINĖS PASKAITOS „2017/2018 MOKSLO METŲ PRADŽIA“  
VYKUSIOS 2017-09-05, DALYVIŲ SĄRAŠAS 

 
1. Aistė Florentina Kantautienė, Kauno r. Šlienavos pagr. Mokykla, Kauno rajonas; 
2. Alain Sailly, VšĮ Amatų mokykla, „Sodžiaus meistrai“, Trakų rajonas; 
3. Aldona Zimnachaitė, Kauno Juozo Urbšio katalikiška pagrindinė mokykla, Kauno miestas; 
4. Aldona Vasiliauskienė, Obelių gimnazija, Rokiškio rajonas; 
5. Aldona Saldukienė, Vilniaus Emilijos Pliaterytės progimnazija, Vilniaus miestas; 
6. Aleksandras Kuzmickas, Panevėžio Kazimiero Paltaroko gimnazija, Panevėžio miestas; 
7. Alfredas Dijokas, Zarasų rajono Dusetų Kazimiero Būgos gimnazija, Zarasų rajonas; 
8. Algirdas Oželis, Vainuto gimnazija, Šilutės r. sav., Šilutės rajonas; 
9. Algis Šelekas, Kėdainių „Ryto“ progimnazija, Kėdainių rajonas; 
10. Alina Banaitienė, Kauno Kazio Griniaus progimnazija, Kauno miestas; 
11. Alma Juzumienė, Akmenės rajono Papilės Simono Daukanto gimnazija, Akmenės rajonas; 
12. Alma Styrienė, Kauno Tito Masiulio jaunimo mokykla, Kauno miestas; 
13. Alvydas Buja, Trakų raj. Rūdiškių gimnazija, Trakų rajonas; 
14. Alvina Šukienė, Raseinių r. Ilgižių mokykla-daugiafunkcis centras, Raseinių rajonas; 
15. Anaita Blauzdžiūnienė, Kauno Pilėnų progimnazija, Kauno miestas 
16. Andrius Pocevičius, Akmenės rajono Ventos gimnazija, Akmenės rajonas; 
17. Andrius Chmieliauskas, Vilniaus Užupio gimnazija, Vilniaus miestas; 
18. Andrius Adomaitis, VšĮ Amatų mokykla, „Sodžiaus meistrai“, Vilniaus miestas; 
19. Andžela Zenkevičienė, Švenčionių r. Švenčionėlių progimnazija, Švenčionių rajonas; 
20. Andželina Jurkienė, Tauragės profesinio rengimo centras, Tauragės rajonas; 
21. Anelė Valentinavičienė, Elektrėnų „Versmės“ gimnazija, Elektrėnų savivaldybė; 
22. Aneta Koryznė, Šiaulių Vinco Kudirkos progimnazija, Šiaulių miestas; 
23. Anna Rynkevič, Vilniaus Vladislavo Sirokomles gimnazija, Vilniaus miestas; 
24. Antanas Budrys, Vilkaviškio „Aušros“ gimnazija, Vilkaviškio rajonas; 
25. Antanas Jaruševičius, Alytaus Likiškėlių pagrindinė mokykla, Alytaus miestas; 
26. Antanas Šilinskas, Šilutės žemės ūkio mokykla, Šilutės rajonas; 
27. Apolonija Koževnikovienė, Kauno r. Raudondvario gimnazija, Kauno rajonas; 
28. Artūras Tankėvič, Všį Amatų Mokykla, „Sodžiaus meistrai“, Trakų rajonas; 
29. Arvydas Būdvytis, Šilutės žemės ūkio mokykla, Šilutės rajonas; 
30. Asta Girletė, Panevėžio Kazimiero Paltaroko gimnazija, Panevėžio miestas; 
31. Asta Malinauskaitė-Ludanavičė, Vilniaus „Minties“ gimnazija, Vilniaus miestas; 
32. Asta Švediene, Šiaulių profesinio rengimo centras, Šiaulių miestas; 
33. Astra Vaškienė, Plungės „Saulės“ gimnazija, Plungės rajonas; 
34. Audronė Rainienė, Kauno r. Neveronių gimnazija, Kauno rajonas; 
35. Aurelija Kumžienė, Telšių „Kranto“ progimnazija, Telšių rajonas; 
36. Aušra Taparauskienė, Kaišiadorių suaugusiųjų ir jaunimo mokykla, Kaišiadorių rajonas; 
37. Aušra Markevičiūtė, Druskininkų Ryto gimnazija, Druskininkų savivaldybė; 
38. Aušra Bagušytė, Šiaulių sanatorinė mokykla, Šiaulių miestas; 
39. Aušra Klimkienė, Vilniaus Tuskulėnų gimnazija, Vilniaus miestas; 
40. Benediktas Klumbys, Šilutės žemės ūkio mokykla, Šilutės rajonas; 
41. Birutė Krivickienė,  Kauno Kazio Griniaus progimnazija, Kauno miestas; 
42. Birutė Gilienė, Panevėžio r. Dembavos progimnazija, Panevėžio rajonas; 
43. Birutė Masiokienė, Panevėžio Kazimiero Paltaroko gimnazija, Panevėžio rajonas; 
44. Dainius Račkys, Kauno r. Garliavos Juozo Lukšos gimnazija, Kauno rajonas; 

 



Puslapis 2 iš 6 
 

2017-09-05 pažymos dėl dalyvavimo 
internetinėje paskaitoje „2017/2018 mokslo 
metų pradžia“  Nr. E-224 priedas 

45. Daiva Kazėnienė, Panevėžio Margaritos Rimkevičaitės paslaugų ir verslo mokykla, Panevėžio miestas; 
46. Daiva Latožienė, Palangos Vlado Jurgučio pagrindinė mokykla, Palangos miestas; 
47. Daiva Čėsnienė, Vilkaviškio „Aušros“ gimnazija, Vilkaviškio rajonas; 
48. Daiva Talutytė, Vilniaus Verkių mokykla, - daugiafunkcis centras, Vilniaus miestas; 
49. Daiva Genevičienė, Kaišiadorių Vaclovo Giržado progimnazija, Kaišiadorių rajonas; 
50. Daiva Cibulskienė, Kauno  „Varpo“ gimnazija, Kauno miestas; 
51. Dalė Dambrauskaitė, Kaunas, Stepono Dariaus ir Stasio Girėno, Kauno miestas; 
52. Dalė Mališauskienė, Vilniaus Emilijos Pliaterytės progimnazija, Vilniaus miestas; 
53. Dalė Žigelienė, Kauno r. Garliavos Jonučių progimnazija, Kauno rajonas; 
54. Dalia Karvelytė, Akmenės rajono Papilės Simono Daukanto gimnazija, Akmenės rajonas; 
55. Dalia Bružienė, Kretingos rajono Grūšlaukės mokykla,-daugiafunkcis centras, Kretingos rajonas; 
56. Dalia Šulcienė, Šilutės Martyno Jankaus pagrindinė mokykla, Šilutės rajonas; 
57. Dalia Janušauskienė, Raseinių r. Viduklės Simono Stanevičiaus gimnazija, Raseinių rajonas; 
58. Dalia Stasiūnienė, Vievio pradinė mokykla, Elektrėnų savivaldybė; 
59. Dalia Edita Gaigalaitė, Kauno Pilėnų progimnazija, Kauno miestas; 
60. Dalytė Daukšienė, Palangos „Baltijos“ pagrindinė mokykla, Palangos miestas; 
61. Dangira Bazevičienė, Kauno Pilėnų progimnazija, Kauno miestas; 
62. Dangiras Gurauskas, Mažeikių Politechnikos mokykla, Mažeikių rajonas; 
63. Danguolė Jaruševičienė, Alytaus Putinų gimnazija, Alytaus miestas; 
64. Danutė Zulonaitė, Kupiškio Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazija, Kupiškio rajonas; 
65. Danutė Petkienė, Palangos Šventosios pagrindinė mokykla, Palangos miestas; 
66. Deimantė Želvienė, Judrėnų Stepono Dariaus pagrindinė mokykla, Klaipėdos rajonas; 
67. Dominyka Tribienė, Biržų „Aušros“ pagrindinė mokykla, Biržų rajonas; 
68. Donatas Puidokas, Rokiškio Juozo Tumo - Vaižganto gimnazija, Rokiškio rajonas; 
69. Edita  Dervinienė, Alytaus Panemunės pagrindinė mokykla, Alytaus miestas; 
70. Edita Rudėnienė, Rokiškio Senamiesčio progimnazija, Rokiškio rajonas; 
71. Edita Lopetaitienė, Jurbarko Vytauto Didžiojo pagrindinė mokykla, Jurbarko rajonas; 
72. Edita Dzvonkuvienė, Plungės rajonas; Šateikių pagrindinė mokykla, Plungės rajonas; 
73. Edita Daugelavičienė, Panevėžio Kazimiero Paltaroko gimnazija, Panevėžio miestas; 
74. Edvardas Gatelis, Širvintų „Atžalyno“ progimnazija, Širvintų rajonas; 
75. Eglė Zaveckienė, Akmenės rajono Papilės Simono Daukanto gimnazija, Akmenės rajonas; 
76. Eglė Narkevičienė, Panevėžio Kazimiero Paltaroko gimnazija, Panevėžio miestas; 
77. Elina Petrulienė, Kauno r. Garliavos Juozo Lukšos gimnazija, Kauno rajonas; 
78. Elvar Gahramanov, VšĮ „VIMS-International Meridian School”, Vilniaus miestas; 
79. Elvyra Sabaliauskienė, KTU inžinerijos licėjus, Kauno miestas; 
80. Elvyra Lepilova, Vilniaus Jono Pauliaus II progimnazija, Vilniaus miestas; 
81. Galina  Griazeva, Šiaulių „Santarvės“ gimnazija, Šiaulių miestas 
82. Genovaitė Rubikienė, Rokiško r. Jūžintų Juozo Otto Širvydo pagrindinė mokykla, Rokiškio rajonas; 
83. Genovaitė Čiužienė, Mažeikių politechnikos mokykla, Mažeikių; 
84. Genovaitė Breivienė, Panevėžio Kazimiero Paltaroko gimnazija, Panevėžio miestas; 
85. Genovaitė Rubikienė, Rokiškio r. Jūžintų Juozo Otto Širvydo pagrindinė mokykla, Rokiškio rajonas; 
86. Genovaitė Lukoševičienė, Panevėžio Kazimiero Paltaroko gimnazija, Panevėžio miestas; 
87. Giedrė Rimkutė Palangos, „Baltijos“ pagrindine mokykla, Palangos miestas; 
88. Giedrė Rutkauskaitė, Vilniaus Tuskulėnų gimnazija, Vilniaus miestas; 
89. Giedrė Ramanauskaitė-Kedikienė, Jonavos „Lietavos“ pagrindinė mokykla, Jonavos rajonas; 
90. Giedrė Strankauskienė, Kauno r. Babtų gimnazija, Kauno rajonas; 
91. Giedrius Kublickas, Rokiškio Juozo Tumo-Vaižganto gimnazija, Rokiškio rajonas; 



Puslapis 3 iš 6 
 

2017-09-05 pažymos dėl dalyvavimo 
internetinėje paskaitoje „2017/2018 mokslo 
metų pradžia“  Nr. E-224 priedas 

92. Gina Vasiliūnienė, Kauno Veršvų gimnazija, Kauno miestas; 
93. Gintarė Rakauskienė, Alytaus dailės mokykla, Alytaus miestas; 
94. Gintautas Klimašauskas, Kauno r. Akademijos Ugnės Karvelis gimnazija, Kauno rajonas; 
95. Gintautas Tomkevičius, Šilutės žemės ūkio mokykla, Šilutės rajonas; 
96. Gitana Marcinkevičienė, Pakruojo r. Pašvitinio pagrindinė mokykla, Pakruojo rajonas; 
97. Gražina Baslyk, Vilniaus Jono Pauliaus II progimnazija, Vilniaus miestas; 
98. Gražina Indriūnienė, Utenos regioninis profesinio mokymo centras, Utenos rajonas; 
99. Gražina Karvelienė, Papilės Simono Daukanto gimnazija, Akmenės rajonas; 
1. Gražina  Arcerienė, Jonavos Justino Vareikio progimnazija, Jonavos rajonas; 
2. Gražina Dinsmonienė, Kauno „Ryto“ pradinė mokykla, Kauno miestas; 
3. Ilona Petrikienė, Vilniaus Emilijos Pliaterytės progimnazija, Vilniaus miestas; 
4. Indrė Pocienė, Klaipėdos r. Priekulės Ievos Simonaitytės gimnazija, Klaipėdos rajonas; 
5. Inga Jusevič, Vilniaus Emilijos Pliaterytės progimnazija, Vilniaus miestas; 
6. Inga Miliauskienė, Kauno Šančių mokykla,-daugiafunkcis centras, Kauno miestas; 
7. Inga  Bučiūnienė, Panevėžio Kazimiero Paltaroko gimnazija, Panevėžio miestas; 
8. Inga Visockienė, Jonavos Panerio pradinė mokykla, Jonavos rajonas; 
9. Ingrida Maciejauskienė, Vilniaus turizmo ir prekybos verslo mokykla, Vilniaus miestas; 
10. Irena Tamulienė, Mažeikių politechnikos mokykla, Viekšnių skyrius, Akmenės rajonas; 
11. Irena Sakalauskaitė, Viešoji įstaiga Panevėžio profesinio rengimo centras, Panevėžio miestas; 
12. Irena Gatelienė, Širvintų „Atžalyno“ progimnazija, Širvintų rajonas; 
13. Irena  Petrauskienė, Kelmės r. Pakražančio gimnazija, Kelmės rajonas; 
14. Irena Ričkuvienė, Jovaro progimnazija, Šiaulių miestas; 
15. Irina Kušleikienė, Šiaulių „Santarvės“ gimnazija, Šiaulių miestas; 
16. Irutė Masiliūnienė, Viešoji įstaiga Panevėžio profesinio rengimo centras, Panevėžio miestas; 
17. Iveta Audejaitienė, Kauno rajono Domeikavos gimnazija, Kauno rajonas; 
18. Jadvyga Jachimovič, Vilniaus Tuskulėnų gimnazija, Vilniaus miestas; 
19. Janina Adomaitienė, Kauno Palemono gimnazija, Kauno miestas; 
20. Jelena Sapožnikova, Vilniaus r. Pagirių gimnazija, Vilniaus rajonas; 
21. Jelena Rimkienė, Švenčionėlių Mindaugo gimnazija, Švenčionių rajonas; 
22. Jelena Kuklienė, Vilniaus Emilijos Pliaterytės progimnazija, Vilniaus miestas; 
23. Jevgenijus Babachinas, Kazimiero Paltaroko gimnazija, Panevėžio miestas; 
24. Joana Kondrotienė, Panevėžio Kazimiero Paltaroko gimnazija, Panevėžio miestas; 
25. Jolanta Jasinskienė, Utenos regioninis profesinio mokymo centras, Utenos rajonas; 
26. Jolanta Pocienė, Jurbarko r. Skirsnemunės Jurgio Baltrušaičio pagrindinė mokykla, Jurbarko rajonas; 
27. Jolanta Liachovičienė, Vilniaus r. Juodšilių šv. Uršulės Leduchovskos gimnazija, Vilniaus rajonas; 
28. Jolanta Jakštienė, Klaipėdos Liudviko Stulpino progimnazija, Klaipėdos miestas; 
29. Jolanta Beinaravičienė, Varėnos „Ryto“ progimnazija, Varėnos rajonas; 
30. Jolanta Zalubienė, UAB Erudito licėjus, Kauno miestas; 
31. Jolanta Balčiūnienė, Panevėžio Kazimiero Paltaroko gimnazija, Panevėžio miestas; 
32. Jolanta Gecevičienė, Kauno r. Kulautuvos pagrindinė Mokykla, Kauno rajonas; 
33. Jolanta Varanauskienė, Vilniaus Emilijos  Pliaterytės progimnazija, Vilniaus miestas; 
34. Jolita Noruvienė, Alytaus Putinų gimnazija, Alytaus miestas; 
35. Jonas Vindašius, Mažeikių Merkelio Račkausko gimnazija, Mažeikių rajonas; 
36. Jovita Drąsutytė, Panevėžio ,Saulėtekio" progimnazija, Panevėžio miestas; 
37. Juozas Navikas, Gelgaudiškio "Šaltinio" specialiojo ugdymo centras, Šakių rajonas; 
38. Jūratė Mažvilienė, Vilniaus Jeruzalės progimnazija, Vilniaus miestas; 
39. Jūratė Pilsudskienė, Kauno rajono Neveronių gimnazija, Kauno rajonas; 



Puslapis 4 iš 6 
 

2017-09-05 pažymos dėl dalyvavimo 
internetinėje paskaitoje „2017/2018 mokslo 
metų pradžia“  Nr. E-224 priedas 

40. Jūratė Davainienė, Kauno Palemono gimnazija, Kauno miestas; 
41. Jūratė Kavaliauskienė, Alytaus "Volungės" pagr. Mokykla, Alytaus miestas; 
42. Jurgita Dumbliauskienė, Lazdijų r. Kapčiamiesčio Emilijos Pliaterytės mokykla, Lazdijų rajonas; 
43. Jurgita Bulzgienė, Joniškio „Aušros“ gimnazija, Joniškio rajonas; 
44. Karolina Jakimavičiūtė, Vilniaus Emilijos Pliaterytės progimnazija, Vilniaus miestas; 
45. Kęstutis Dzvonkus, Plungės rajonas; Šateikių pagrindinė mokykla, Plungės rajonas; 
46. Kęstutis Kabalinskas, Žeimelio gimnazija, Pakruojo rajonas; 
47. Kristina Vaitilavičienė, Kauno Simono Daukanto progimnazija, Kauno miestas; 
48. Kristina Duobaitė Petkuvienė, Plungės „Saulės“ gimnazija, Plungės rajonas; 
49. Kristina Stankevičienė, Marijampolės Jono Totoraičio progimnazija, Marijampolės savivaldybė; 
50. Kristina Bendikienė, Kauno Jono ir Petro Vileišių mokykla,-daugiafunkcis centras, Kauno miestas; 
51. Kristina Visakavičienė, Ignalinos r. sav. Dūkšto mokykla, Ignalinos rajonas; 
52. Kristina Lazauskaitė, Panevėžio Kazimiero Paltaroko gimnazija, Panevėžio miestas; 
53. Kristina Pranskūnienė, Vilniaus J.Basanavičiaus progimnazija, Vilniaus miestas; 
54. Kristina Kontvainytė, Priekules Ievos Simonaitytės gimnazija, Klaipėdos miestas; 
55. Laima Lukšienė, Trakų Vytauto Didžiojo gimnazija, Trakų rajonas; 
56. Laima Matikonytė, Panevėžio Margaritos Rimkevičaitės paslaugų ir verslo mokykla, Panevėžio miestas; 
57. Laima Dijokienė, Zarasų rajono Dusetų Kazimiero Būgos gimnazija, Zarasų rajonas; 
58. Laima Sotničenkienė, Vilniaus Emilijos Pliaterytės progimnazija, Vilniaus miestas; 
59. Laima Stasiūnienė, Elektrėnų savivaldybės Vievio pradinė mokykla, Elektrėnų savivaldybė; 
60. Laima Stasiūnienė, Vievio pradinė mokykla, Elektrėnų savivaldybė; 
61. Laura Šlekytė, Vytauto Didžiojo universiteto „Atžalyno“ progimnazija, Kauno miestas; 
62. Laura Icikevičienė, Jurbarko Naujamiečio pagrindinė mokykla, Jurbarko rajonas; 
63. Laura Narmontienė, Baublių mokykla, daugiafunkcis centras, Kretingos rajonas; 
64. Leonas Kisielius, Kauno Šančių mokykla, - daugiafunkcis centras, Kauno miestas; 
65. Ligita Navikienė, Utenos regioninis profesinio mokymo centras, Utenos rajonas; 
66. Ligita Stankevičienė, Vilniaus turizmo ir prekybos verslo mokykla, Vilniaus miestas; 
67. Lina Pūraitė, Kauno „Varpo“ gimnazija, Kauno miestas; 
68. Lina Lienienė Telšių „Germanto“ progimnazija, Telšių rajonas; 
69. Lina Alekseriūnienė, Pakruojo rajonas; Linkuvos gimnazija, Pakruojo rajonas; 
70. Lina Vaitkutė,Jonavos Raimundo Samulevičiaus progimnazija, Jonavos rajonas; 
71. Loreta Palavenienė, Panevėžio Alfonso Lipniūno progimnazija, Panevėžio miestas; 
72. Loreta Lauciutė, Tauragės „Šaltinio“ progimnazija, Tauragės rajonas; 
73. Loreta Koškina, Klaipėdos Sendvario progimnazija, Klaipėdos miestas; 
74. Loreta Kuktienė, Kaišiadorių r. Žaslių pagrindinė mokykla, Kaišiadorių rajonas; 
75. Loreta Stankevičienė, Kauno Juozo Urbšio katalikiška pagrindinė mokykla, Kauno miestas; 
76. Mantvydas Burzdžius, Kelmės Jono Graičiūno gimnazija, Kelmės rajonas;  
77. Marijus Vaisėta, Vilniaus turizmo ir prekybos verslo mokykla, Vilniaus miestas; 
78. Marina Vaitiekūnienė, Eržvilko gimnazija, Jurbarko rajonas; 
79. Marytė Sakalinskienė, Vilniaus Emilijos Pliaterytės progimnazija, Vilniaus miestas; 
80. Mindaugas Jakavonis, Vilniaus Simono Daukanto gimnazija, Vilniaus miestas; 
81. Mindaugas Ričkus, Šilalės r. Kvėdarnos Kazimiero Jauniaus gimnazija, Šilalės rajonas; 
82. Modestas Raudonis, Alytaus šv. Benedikto gimnazija, Alytaus miestas; 
83. Neringa Mikaliūnienė, Panevėžio Kazimiero Paltaroko gimnazija, Panevėžio miestas; 
84. Neringa Ramoškaitė, KTU inžinerijos licėjus, Kauno miestas; 
85. Neringa Sakalauskaitė, Plungės „Saulės“ gimnazija, Plungės rajonas; 
86. Nijolė Bytautienė, Alytaus Putinų gimnazija, Alytaus miestas; 



Puslapis 5 iš 6 
 

2017-09-05 pažymos dėl dalyvavimo 
internetinėje paskaitoje „2017/2018 mokslo 
metų pradžia“  Nr. E-224 priedas 

87. Nijolė Boldinovienė, Vilniaus turizmo ir prekybos verslo mokykla, Vilniaus miestas; 
88. Nijolė Kapačinskienė, Švenčionių r. Švenčionėlių progimnazija, Švenčionių rajonas; 
89. Nijolė Kairienė, Švėkšnos ,Saulės" gimnazija, Šilutės rajonas; 
90. Nomeda Medžiaušienė, Šiaulių logopedinė mokykla, Šiaulių miestas; 
91. Olga Chotian, Šalčininkų Jano Sniadeckio gimnazija, Šalčininkų rajonas; 
92. Olga Ulevičiūtė, Vilniaus Ateities mokykla, Vilniaus miestas; 
93. Ona Toločkaitė, Trakų Vytauto Didžiojo gimnazija, Trakų rajonas; 
94. Ona Barkuvienė, Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija, Švenčionių rajonas; 
95. Ona Kudarauskienė, Alytaus "Volungės" pagr. mokykla, Alytaus miestas; 
96. Raimonda Jurgaitytė, Alytaus ,Volungės" pagrindinė mokykla, Alytaus miestas; 
97. Raimunda Mockuvienė, Klaipėdos r. Veiviržėnų Jurgio Šaulio gimnazija, Klaipėdos rajonas; 
98. Ramona Matulionienė, Vilniaus Antakalnio gimnazija, Vilniaus miestas; 
99. Ramūnas Perminas, Akmenės rajono Papilės Simono Daukanto gimnazija, Akmenės rajonas; 
100. Rasa Oželienė, Kauno Tito Masiulio jaunimo mokykla, Kauno miestas; 
101. Rasa Jasmontienė, Vinco Kudirkos progimnazija, Šiauliai, Šiaulių miestas; 
102. Rasa Ramanauskienė, Klaipėdos ,Smeltės'' progimnazija, Klaipėdos miestas; 
103. Rasa Vaišvilienė, Raseinių Viktoro Petkaus mokykla, Raseinių rajonas; 
104. Rasa Danylaitė, Kauno r. Neveronių gimnazija, Kauno rajonas; 
105. Rasa Balčiūnienė, Šiaulių Gegužių progimnazija, Šiaulių miestas; 
106. Reda Bartkuvienė, Šilalės r. Kaltinėnų Aleksandro Stulginskio gimnazija, Šilalės rajonas; 
107. Regina Acuvienė, Šilutės žemės ūkio mokykla, Šilutės rajonas; 
108. Regina Rimkutė, Šilalės r. Pajūrio Stanislovo Biržiškio gimnazija, Šilalės rajonas; 
109. Regina Dingelienė, Baltosios Vokės Elizos Ožeškovos gimnazija, Vilniaus miestas; 
110. Regina Burneikienė, Alytaus šv. Benedikto gimnazija, Alytaus miestas; 
111. Renata Žilienė, Kėdainių šviesioji gimnazija, Kėdainių rajonas; 
112. Renata Pileckaja, Vilniaus Tuskulėnų Gimnazija, Vilniaus miestas; 
113. Renata Aleksynienė, Kauno "Šilo" pradinė mokykla, Kauno miestas; 
114. Ričardas Sabaliauskas, Kaišiadorių r. Palomenės pagrindinė mokykla, Kaišiadorių rajonas; 
115. Ričardas Liekis, Kauno technikos profesinio mokymo centras, Kauno miestas; 
116. Rima Šiaulienė, Vilniaus Mykolo Biržiškos gimnazija, Vilniaus miestas; 
117. Rima Gudanavičienė, Trakų Vytauto Didžiojo gimnazija, Trakų rajonas; 
118. Rima Vitkauskienė, Šiaulių Rėkyvos progimnazija, Šiaulių miestas; 
119. Rima Vaišnorienė, Panevėžio Kazimiero Paltaroko gimnazija, Panevėžio miestas; 
120. Rima Petruškienė, Vilniaus r. Pagirių gimnazija, Vilniaus rajonas; 
121. Rimanta Česnulevičienė, Simno specialioji mokykla, Alytaus rajonas; 
122. Rimantas Bučys, Alytaus Putinų gimnazija, Alytaus miestas; 
123. Rita Karbauskienė, Rokiškio Senamiesčio progimnazija, Rokiškio rajonas; 
124. Rita Gibienė, Kazimiero Paltaroko gimnazija, Panevėžio miestas; 
125. Rita Stasiūnienė, Vilniaus Emilijos Pliaterytės progimnazija, Vilniaus miestas; 
126. Rita Milenčienė, Joniškio r. Žagarės gimnazija, Joniškio rajonas; 
127. Rita Šulinskienė, Jurbarko Naujamiesčio pagrindinė mokykla, Jurbarko rajonas; 
128. Rita Rimšienė, Panevėžio Kazimiero Paltaroko gimnazija, Panevėžio miestas; 
129. Rolandas Kapica, Palangos „Baltijos“ pagrindinė mokykla, Palangos miestas; 
130. Roma Važgėlienė, Elektrėnų „Versmės“ gimnazija, Elektrėnų savivaldybė; 
131. Romas Ubartas, Telšių „Džiugo“ gimnazija, Telšių rajonas; 
132. Romas Papinigis, Kauno maisto pramonės ir prekybos mokymo centras, Kauno miestas; 
133. Rūta Jegnoraitė – Juškienė, Raseinių r. Viduklės Simono Stanevičiaus gimnazija, Raseinių rajonas; 



Puslapis 6 iš 6 
 

2017-09-05 pažymos dėl dalyvavimo 
internetinėje paskaitoje „2017/2018 mokslo 
metų pradžia“  Nr. E-224 priedas 

134. Rūta  Rimavičienė, Vilniaus Tuskulėnų gimnazija, Vilniaus miestas; 
135. Rūta Pavasarienė, Alytaus ,Volungės" pagrindinė mokykla, Alytaus miestas; 
136. Sigita Pocienė, Joniškio r. Skaistgirio gimnazija, Joniškio rajonas; 
137. Sigutė Kvetkienė, Biržų rajono Petro Poškaus pagrindinė mokykla, Biržų rajonas; 
138. Silvija Cegialienė, Alytaus „Volungės“ pagrindinė mokykla, Alytaus miestas; 
139. Simona Steponkutė-Švareikienė, Panevėžio Kazimiero Paltaroko gimnazija, Panevėžio miestas; 
140. Sonata Bružienė, Kauno Kazio Griniaus progimnazija, Kauno miestas; 
141. Sonata Marcinkevičienė, Panevėžio Kazimiero Palatroko gimnazija, Panevėžio miestas; 
142. Stasė Vaškūnienė, Širvintų Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazija, Širvintų rajonas; 
143. Stefanija Zarambienė,  Akmenės r. Papilės Simono Daukanto gimnazija, Akmenės rajonas; 
144. Steponas Eirošius, Telšių Vincento Borisevičiaus Gimnazija, Telšių rajonas; 
145. Tatjana Kukelkienė, Šiaulių Salduvės progimnazija, Šiaulių miestas; 
146. Tatjana Balvočienė, Šilutės Vydūno gimnazija, Šilutės rajonas; 
147. Vaclovas Zaboras, Skuodo rajono Mosėdžio gimnazija, Skuodo rajonas; 
148. Vaida Maksvytienė, Kauno „Žiburio“ pagrindinė mokykla, Kauno Montesori mokykla - darželis „Žiburėlis“, 

Kauno miestas; 
149. Vaida Barščevičienė, Elektrėnų „Ąžuolyno“ progimnazija, Elektrėnų savivaldybė; 
150. Valentina Goršanenko, Vilniaus r. Paberžės šv. Stanislavo Kostkos gimnazija, Vilniaus rajonas; 
151. Valentina Šimulienė, Jonavos rajono Užusalių mokykla, Jonavos rajonas; 
152. Vera Mačėnienė, VšĮ Amatų mokykla, „Sodžiaus meistrai“, Trakų rajonas; 
153. Vida Veliuonienė, Kaišiadorių r. Rumšiškių Antano Baranausko gimnazija, Kaišiadorių rajonas; 
154. Vida Šultienė, Tauragės Profesinio rengimo centras, Tauragės rajonas; 
155. Vida Rudokienė, Panevėžio Kazimiero Paltaroko gimnazija, Panevėžio miestas; 
156. Vida Petrauskienė, Kretingos mokykla - darželis „Žibutė“, Kretingos rajonas; 
157. Vidmantas Batakis, Pakruojo „Žemynos“ pagrindinė mokykla, Pakruojo rajonas; 
158. Vijolyta Bivanienė, Tauragės „Šaltinio“ progimnazija, Tauragės rajonas; 
159. Viktoras Pečkaitis, Aukštelkės mokykla, Šiaulių rajonas; 
160. Vilija Perminienė, Akmenės rajono Papilės Simono Daukanto gimnazija, Akmenės rajonas; 
161. Violeta Bugailiškytė, Vilniaus Mykolo Biržiškos gimnazija, Vilniaus miestas; 
162. Violeta Bertulienė, VšĮ Klaipėdos laivų statybos ir remonto mokykla, Klaipėdos miestas; 
163. Virginija Jasaitienė, Šilutės r. Švėkšnos "Saulės" gimnazija, Šilutės rajonas; 
164. Virginija Skrebūnienė, Panevėžio Kazimiero Paltaroko gimnazija, Panevėžio miestas; 
165. Virginija Geduškienė, Jonavos Jeronimo Ralio gimnazija, Jonavos rajonas; 
166. Virginija Burlėgaitė, Širvintų „Atžalyno“ progimnazija, Širvintų rajonas; 
167. Virginija Cicėnienė,  Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija, Švenčionių rajonas; 
168. Virginijus Overlingas, Garliavos Adomo Mitkaus pagrindinė mokykla, Kauno rajonas; 
169. Virginijus Petrošis, Raseinių r. Girkalnio pagrindinė mokykla, Raseinių rajonas; 
170. Vitalija Stankevičienė, Kėdainių Ryto progimnazija, Kėdainių rajonas; 
171. Vitalija Boskienė, Kauno Kazio Griniaus progimnazija, Kauno miestas; 
172. Vitalija Grimalienė, Plungės „Saulės“ gimnazija, Plungės rajonas; 
173. Vitolda Veriankaitė, Šiaulių profesinio rengimo centras, Šiaulių miestas; 
174. Vladislava Budrienė, Kretingos rajono Salantų gimnazija, Kretingos rajonas; 
175. Zita Šverienė, Kretingos rajono Salantų gimnazija, Kretingos rajonas; 
176. Zita Solovjova, Klaipėdos technologijų mokymo centras, Klaipėdos miestas; 
177. Žydrūnė Žiliukaitė, VšĮ Amatų mokykla, „Sodžiaus meistrai“, Trakų rajonas. 
_______________________________________________________________________________ 

 


	scan0389
	Giedrius Globys 2017 09 05

